LEI PAULO GUSTAVO EM PETROLÂNDIA/SC
EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO Nº 02/2023

DA LEI PAULO GUSTAVO

TERMO DE NEGATIVA DE RECURSO

INSCRITO 08: CLEBER LONGEN

CNPJ: 36.487.506/0001-14

Declaramos para os devidos fins, que não entraremos com recurso ao presente
edital.

Petrolândia – SC em, 30 de novembro de 2023.

NOME RESPONSÁVEL:

CPF:

ASSINATURA: